UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGD&ĐT-TrH

V/v thông báo cấu trúc định dạng đề thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT từ năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Trung học Phổ thông;

- Các trường Phổ thông DTNT THCS&THPT;

- Trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai;

- Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT ngày 08/3/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Quy định cấu trúc định dạng đề thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông từ năm 2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học thực hiện các nội

dung sau:

1. Thông báo đến toàn thể giáo viên và học sinh về cấu trúc định dạng đề thi

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông từ năm 2025 do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành kèm theo Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT (gửi kèm).

2. Chỉ đạo các tổ/nhóm chuyên môn, giáo viên nghiên cứu định dạng đề thi

tốt nghiệp trung học phổ thông từ năm 2025, làm căn cứ xây dựng kế hoạch dạy

học, kế hoạch ôn tập thi tốt nghiệp từ năm học 2024-2025 đạt hiệu quả.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành;
- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:56:41+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:49:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:50:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:50:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!